吳鳳科技大學 校際選課申請表

壹、申請事項：

主旨：本校學生擬至  貴校（          ）選課，敬請  惠予同意。

說明：

1.申請學生基本資料：

學生姓名： 系  科：

班    級： 學  號：

聯絡電話： 手    機：

聯絡地址： 本校本學期修習總學分數：

吳鳳科技大學校址：621 嘉義縣民雄鄉建國路二段117號

負責單位：綜合教務組05-2267125轉23112、23113

2.選課資料：

學期別 學制
科 目

代 碼
科目名稱 學分 時數

必選

修別
上課時段

（

）學年

度

（

）學

期

中文：
（請填全名）

   星期____第____節

星期____第____節

星期____第____節

星期____第____節

星期____第____節

英文：

3.選課原因：

□ 該科本學期本校未開課  □ 其他原因：

4.吳鳳科技大學核定：

學  系  審  核
綜合教務組審核 教務長核定

可抵免本校科目 系科主任

□1.列入畢業_______選修類別

□2.列入畢業_______必修類別

科目代碼：

科目名稱：

學分：      時數：

5.申請日期：   年   月   日

貳、接受選課學校審核

學 系 審 核
教務處審核 教務長核定

 繳交學分費

（出納組） 任課教師 系主任

備註：

1. 為簡化公文往返，本申請表可替代公文，如需正式公文，敬請惠予告知。

2. 本申請表為 AB二聯式，申請者繳費後必須在一週內將 A聯逕送吳鳳科技大學綜合教務組建

檔，B 聯則交由 貴校存查，未完成此道手續者，本申請案視同無效。

3. 如欲退選，除須經接受選課學校核准外，並須向本校綜合教務組報備。

4. 您所提供的個人資料，本校僅作為業務執行所需之資料用途，不會將您的個人資料提供予第三

人或作其他目的之利用。請詳閱本校個資告知聲明書：http://isms.wfu.edu.tw/node/123

（A聯）申請選課學校存查

吳鳳科技大學 校際選課申請表

壹、申請事項：

主旨：本校學生擬至  貴校（          ）選課，敬請  惠予同意。

說明：

1.申請學生基本資料：

學生姓名： 系  科：

班    級： 學  號：

聯絡電話： 手    機：

聯絡地址： 本校本學期修習總學分數：

吳鳳科技大學校址：621 嘉義縣民雄鄉建國路二段117號

負責單位：綜合教務組05-2267125轉23112、23113

2.選課資料：

學期別 學制
科 目

代 碼
科目名稱 學分 時數

必選

修別
上課時段

（

）學年

度

（

）學

期

中文：
（請填全名）

   星期____第____節

星期____第____節

星期____第____節

星期____第____節

星期____第____節

英文：

3.選課原因：

□ 該科本學期本校未開課  □ 其他原因：

4.吳鳳科技大學核定：

學  系  審  核
綜合教務組審核 教務長核定

可抵免本校科目 系科主任

□1.列入畢業_______選修類別

□2.列入畢業_______必修類別

科目代碼：

科目名稱：

學分：      時數：

5.申請日期：   年   月   日

貳、接受選課學校審核

學 系 審 核
教務處審核 教務長核定

 繳交學分費

（出納組） 任課教師 系主任

備註：

1. 為簡化公文往返，本申請表可替代公文，如需正式公文，敬請惠予告知。

2. 本申請表為 AB二聯式，申請者繳費後必須在一週內將 A聯逕送吳鳳科技大學綜合教務組建

檔，B 聯則交由 貴校存查，未完成此道手續者，本申請案視同無效。

3. 如欲退選，除須經接受選課學校核准外，並須向本校綜合教務組報備。

4. 您所提供的個人資料，本校僅作為業務執行所需之資料用途，不會將您的個人資料提供予第三

人或作其他目的之利用。請詳閱本校個資告知聲明書：http://isms.wfu.edu.tw/node/123

（B聯）接受選課學校存查 （B聯）接受選課學校存查